
Zarządzenie Nr 15/2016 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 07.03.2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy osób uprawnionych do zawarcia w 2016 roku umowy 
najmu lokalu socjalnego  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 Zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sońsk stanowiących Załącznik do Uchwały Rady 

Gminy Sońsk Nr LXVII/281A/2014 z dnia 30 października 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 

2015 r., poz. 948) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam listę osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Starszemu Referentowi Kamili Podlasińskiej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sońsk. 

 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 


